
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 13.04. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 154

Про скасування реєстрації 
статутів релігійних громад 

Керуючись ст.  6  Закону  України «Про місцеві  державні  адміністрації»,
Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі
рішень загальних зборів релігійних громад,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.  Скасувати  реєстрацію  Статуту  релігійної  організації  «Харизматична
релігійна громада Повного Євангелія  «Відродження» по вул. Олексія Поради м.
Запоріжжя»,  яка  була  зареєстрована  розпорядженням  голови  обласної
державної адміністрації від 24.05.2018  № 286 «Про реєстрацію статутів, змін і
доповнень до статутів релігійних організацій», у зв’язку з її ліквідацією.

2.  Скасувати  реєстрацію  Статуту  релігійної  організації  «Харизматична
релігійна громада Повного Євангелія  «Відродження» смт Веселе Запорізької
області»,  яка  була зареєстрована розпорядженням голови обласної  державної
адміністрації від 21.02.2017  № 61 «Про реєстрацію статутів, змін і доповнень
до статутів релігійних організацій», у зв’язку з її ліквідацією.

3.  Скасувати  реєстрацію  Статуту  релігійної  організації  «Харизматична
релігійна  громада  Повного  Євангелія  «Відродження»  смт  Мирне
Мелітопольського  району»,  яка  була  зареєстрована  розпорядженням  голови
обласної державної адміністрації від 21.02.2017 № 61 «Про реєстрацію статутів,
змін і доповнень до статутів релігійних організацій», у зв’язку з її ліквідацією.

4.  Скасувати  реєстрацію  Статуту  релігійної  організації  «Харизматична
релігійна громада Повного Євангелія  «Відродження» в м. Запоріжжі», яка була
зареєстрована  розпорядженням  голови  обласної  державної  адміністрації  від
05.09.2016   № 536   «Про реєстрацію статутів,  змін  і  доповнень  до  статутів
релігійних організацій», у зв’язку з її ліквідацією.

5.  Скасувати  реєстрацію  Статуту  релігійної  організації  «Харизматична
релігійна громада Повного Євангелія «Відродження» м. Мелітополь Запорізької



області»,  яка  була зареєстрована розпорядженням голови обласної  державної
адміністрації від 05.09.2016  № 536 «Про реєстрацію статутів, змін і доповнень
до статутів релігійних організацій», у зв’язку з її ліквідацією.

6.  Скасувати  реєстрацію  Статуту  релігійної  організації  «Харизматична
релігійна  громада  Повного  Євангелія  «Відродження»  м.  Дніпрорудне
Василівського  району  Запорізької  області»,  яка  була  зареєстрована
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 05.09.2016  № 536
«Про реєстрацію статутів, змін і доповнень до статутів релігійних організацій»,
у зв’язку з її ліквідацією.

7.  Скасувати  реєстрацію  Статуту  релігійної  організації  «Харизматична
релігійна громада Повного Євангелія  «Відродження» м. Василівка Запорізької
області»,  яка  була зареєстрована розпорядженням голови обласної  державної
адміністрації від 21.02.2017  № 61 «Про реєстрацію статутів, змін і доповнень
до статутів релігійних організацій», у зв’язку з її ліквідацією.

8.  Скасувати  реєстрацію  Статуту  релігійної  організації  «Харизматична
релігійна  громада  Повного  Євангелія  «Відродження»  смт  Степногірськ
Василівського  району  Запорізької  області»,  яка  була  зареєстрована
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 21.02.2017  № 61
«Про реєстрацію статутів, змін і доповнень до статутів релігійних організацій»,
у зв’язку з її ліквідацією.

9.  Скасувати  реєстрацію  Статуту  релігійної  організації  «Харизматична
релігійна  громада  Повного  Євангелія  «Відродження»  с.  Мала  Білозерка
Василівського  району  Запорізької  області»,  яка  була  зареєстрована
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 21.02.2017  № 61
«Про реєстрацію статутів, змін і доповнень до статутів релігійних організацій»,
у зв’язку з її ліквідацією.

10.  Скасувати реєстрацію Статуту релігійної  організації  «Харизматична
релігійна  громада  Повного  Євангелія   «Відродження»  у  м.  Дніпрорудне
Василівського  району  Запорізької  області»,  яка  була  зареєстрована
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 21.02.2017  № 61
«Про реєстрацію статутів, змін і доповнень до статутів релігійних організацій»,
у зв’язку з її ліквідацією.

11.  Скасувати реєстрацію Статуту релігійної  організації  «Харизматична
релігійна  громада  Повного  Євангелія  «Відродження»  с.  Терпіння
Мелітопольського  району  Запорізької  області»,  яка  була  зареєстрована
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 21.02.2017  № 61
«Про реєстрацію статутів, змін і доповнень до статутів релігійних організацій»,
у зв’язку з її ліквідацією.

Голова                                                                                          Віталій ТУРИНОК 

2



3


